CÂMARA MUNICIPAL DE

li.

Câmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 226712020
Data: 28107/2020 - Horário: 15:37

Lo{Jlslatlvo - REQ 145112020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1451/2020

Reiterando: Requer ao Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes - DNIT, Unidade de Pato
Branco, a realização de operação tapa-buracos nas
vias laterais da BR 158, em frente ao Parque Industrial
Theóphilo Petrycoski e em frente às empresas
Mitsubishi e Comercio de peças Bonatto e Chioquetta,
no trevo da Taisa.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer seja oficiado ao Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes - DNIT, Unidade de Pato Branco (Rua Silveira
Martins, 89 - Brasília, Pato Branco - PR, 85504-018), solicitando a realização de
operação tapa-buracos nas vias laterais da BR 158, em frente ao Parque Industrial
Theóphilo Petrycoski e em frente às empresas Mitsubishi e Comercio de peças
Bonatto e Chioquetta no trevo da Taisa

Há grande fluxo de veículos nas vias laterais da BR 158, entretanto
está em más condições de trafegabilidade (fotos em anexo), sendo de suma
importância e urgência a realização das melhorias ora requeridas, visto que as
mesmas proporcionarão mais segurança aos condutores que utilizam as vias laterais
supracitadas para locomoção.

.~ .·•

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de junho de 2020.

··-· ..
R..ocll~ ( ~ ~~ o..
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

°"""' ..... Qltifn Po&auo

~I~
camara Mun Pato Branco

Moac Oalchlavan
Vereador • PSD

! Rua Ara riboia, 491, Centro - 85501-2~M~~ rr:,co - Paraná ~-~~~·~
~, (46) 3272 _ 1500 1 3272 _ 1534 m~~
(81 http ://www. patobra nco. pr. leg. br / ve reaclorrodrigo@patobra nco. pr. leg. br C!I~

CÂMARA MUNICIPAL DE

Pi

Câmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 226712020
Data: 28/07/2020 . Horário: 15:37

LoglslaUvo • REQ 1451/2020

~Rua Ar~riboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [~~
~ http://www.patobranco .pr.leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg.br [!)~

/
i

CÂMARA MUNICIPAL DE
~

- 1 ,,

Cllmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111 li li
PROTOCOLO GERAL 2267/2020
Data: 28/07/2020 - Horário: 15:37

Legislativo - REQ 1451/2020

! Rua Araribo ia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~}1_â.!!1
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [\~~
181http://www.patobranco.pr.leg. br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~

PROTOCOLO GERAL 2267/2020
Data: 28/07/2020 - Horário: 15:37

Leglslatlvo - REQ 1451/2020

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~{H~
,~ (46) 3272 - 15001 3272 - 1534 OC\r.~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!:)~

CÂMARA MUNICIPAL DE

~

Câmara Munlclpal do Pato Branco

lllllllllll l 11~~111111 11111111111 li
PROTOCOLO GERAL 2267/2020
Data: 28/0712020 - Horário: 15:37

Loglslatlvo - REQ 1451/2020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná 1!1.~1a.~
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [~~
18Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br !!]~

Câmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111~1 1 11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 226712020
Data: 28107/2020 - Horário: 15:37

Loglslallvo - REQ 1451/2020

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262·~ Pato Branco - Paraná ~~~.~[!]
~ .. (46) 3272 - 1soo13272 - 1534 ~~A
l8Ihttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~

CÂMARA MUNICIPAL DE
P.

C11mara Municipal do Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll llllll li li
PROTOCOLO GERAL 226712020
Data: 28/07/2020 · Horário: 15:37

Loglslntlvo • REQ 1451/2020

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~-~.'1!
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [\r.~
~http ://www.patobranco.pr. leg.br / vereaclorrodrigo@patobranco.pr.leg.br (!]~